PEUGEOT 207 / 208 1.4 HDI / CITROEN C3 1.4 HDI
EURO

GMB-
GKFD012

-1
1 0 ₺

470,00 %18 ₺ 470,00

EKSANTRIK KAYISI 144SP+254H C3-207-2 DAYCO94
923 1 0 ₺

255,00 %18 ₺ 255,00

TOPLAM 2 ₺ 725,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 725,00

%18 KDV ₺ 130,50

GENEL TOPLAM ₺ 855,50

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr